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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41708002D

2. Data e Regjistrimit 08/05/2024
3. Emri i Subjektit Albalkan Corporation
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/05/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Vore   Gjokaj 1043 Vorë Tiranë, Shqipëri 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Shërbime konsulence për shoqëritë tregtare shqiptare, 
ballkanike dhe japoneze. 2. Shoqëria mund të kryejë të 
gjitha operacionet tregtare, financiare, mobiliare, imobiliare 
të konsideruara si të nevojshme ose të dobishme për arritjen 
e objektit të aktivitetit të shoqërisë, duke saktësuar se 
aktiviteti financiar mund të kryhet vetëm me qëllim 
realizimin e objektit të shoqërisë. Ajo gjithashtu mund të 
blejë kuota dhe/ose aksione në shoqëri të tjera.  3. Me 
qëllim realizimin e objektit të aktivitetit të saj, Shoqëria 
mund të administrojë, blejë, shesë, të japë me qira si dhe të 
ketë interesa e pjesëmarrje në shoqëri, të themeluara apo në 
proces themelimi, që kanë objekt të ngjashëm me objektin e 
aktivitetit të Shoqërisë, ose që i shërben realizimit të këtij 
objekti. Në përgjithësi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari të nevojshme e të dobishme, të lejuar nga ligji për 
realizimin e objektit të aktivitetit të saj.    
Mitsuyuki Takada10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/05/2024                Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët MitsuyukiTakada
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albalkancorp@gmail.com  
Telefon: 0695116140  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-283274-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1954893-247D-469D-84C3-6914E156760B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE02F825-2018-49CF-BDE3-A9AC871099A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82885E23-AC16-453D-A359-C7EF089E5CEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8747EF-DBBA-4A45-9829-D7A492B5350E

